
BASE                                               
per Imbarco/Sbarco

NOME 
BARCA

ANNO L.O.A CABINE
POSTI 
LETTO

WC Aria cond. 1/01 30/05
30/05    
06/06

6/06                    
20/06

20/06                    
11/07

11/07    
25/07

25/07       
08/08

8/08               
22/08

22/08    
29/08

29/08       
19/09

19/09       
26/09

26/09                 
3/10

3/10           
31/12

Castellammare del golfo (Trapani)                                     
attigua a Scopello in Sicilia

ISLA 2022 11,93 4+1 8+2+1 4+1
Si                    

solo Dinette     
new 2025

3.450 € 3.550 € 4.550 € 5.050 € 5.850 € 6.750 € 8.050 € 5.050 € 5.050 € 5.050 € 3.750 € 3.450 €

Castellammare del golfo (Trapani)                                   
attigua a Scopello in Sicilia

ASTREA 2019 12,58 4+1 8+2+1 4+1
Si                    

solo Dinette     
new 2025

4.750 € 5.450 € 6.150 € 6.650 € 8.050 € 8.250 € 8.650 € 6.050 € 6.050 € 5.350 € 4.650 € 4.150 €

Castellammare del golfo (Trapani)                                      
attigua a Scopello in Sicilia

SAONA 2019 13,94 5+1 10+2+1 5+1
Si in tutte le 
cabine(no in 

crew)
6.650 € 7.350 € 8.050 € 9.550 € 10.150 € 10.150 € 12.550 € 8.450 € 7.850 € 7.450 € 6.250 € 6.250 €

Sconto relativo al periodo nella colonna 20% 20% 20% 20% 20% 15% No sconti 20% 20% 20% 20% 20%

N.B. Tutti gli sconti sono da considerarsi massimi per il periodo di riferimento, possono subire piccole variazioni di sconto durante l'anno per adattarsi ai prezzi di mercato

Motori
Verricelli 
elettrici

Superficie velica                                         
(Randa classica+ Genoa rollabile)

Acqua Carburante Frigoriferi Freezer
WC   

Elettrici
Aria cond. Dissalatore Generatore Pannelli solari inverter Fuoribordo Tender

Cuscinerie 
esterne

Teak Bbq Forni
Macchinette per 

caffè
Radio 
Stereo

Volvo Penta 30 
HP D1

1 per Vele        
1 per 

Verricello
635 ft² - 59 m² + 387.5 ft² - 36 m² 2x 265 lt 300 lt

Interno & 
Esterno

No 4
Si                    

solo Dinette     
new 2025

Si Si 300 w 2000 w 9,9 Hp 3,20 mt
Pozzetto & 

Prua                                            
(refit 2026)

No Si Microonde        
Nespresso                       

&                                  
Moka

Fusion 
Bluetooth

Volvo Penta 50 
HP D2

1 per Vele        
1 per 

Verricello
753.5 ft² - 70 m² + 441.3 ft² - 41 m² 2x 350 lt 470 lt

Interno & 
Esterno

Si 4
Si                    

solo Dinette     
new 2025

Si Si 500 w 2000 w 9,9 Hp 3,40 mt
Pozzetto - Prua- 

Flyer (refit 
2026)

Si in 
pozzetto 

(new 2024)
Si Microonde

Nespresso                       
&                                  

Moka

Fusion 
Bluetooth

Volvo Penta 60 
HP D2

1 per Vele        
1 per 

Verricello
828,8 ft² - 77 m² + 559,7 ft² - 52 m² 700 lt 940 lt

Interno & 
Esterno

Si 5
Si in tutte le 
cabine(no in 

crew)
Si Si 500 w 2000 w 9,9 Hp 3,40 mt

Pozzetto - Prua- 
Flyer (refit 

2026)
No Si Si

Nespresso                       
&                                  

Moka

Fusion 
Bluetooth

CHECK IN: Sabato a partire dalle ore 17,00 - CHECK OUT con rientro in porto: Venerdi entro le ore 16:00 - SBARCO: Sabato mattina entro le ore 8:00 a.m.

IL PREZZO DEL CHARTER INCLUDE: ormeggio al Marina di imbarco/sbarco solo per la prima ed ultima notte, acqua e luce al marina di imbarco

IL PREZZO DEL CHARTER NON INCLUDE: ormeggi in tutti i porti turistici, porti o boe, qualsiasi equipaggio (Tutor o Hostess o Chef, ecc.),  carburante,  Cibo, qualsiasi tassa turistica se fornita nella località,  multe durante la settimana di noleggio dei clienti

PAGAMENTI (ACCONTO E SALDO): 50% alla conferma della prenotazione, entro 7 giorni -  50%,  30 giorni prima dell'imbarco   - entrambi con bonifico bancario, carte di credito sia fisiche che virtuali

CAUZIONE DA VERSARE AL MOMENTO DELL'IMBARCO pari a € 4000,00 su 40-42 ft e € 5000,00 su 47ft (obbligatoria con carta di credito accettata solo VISA, MASTERCARD ) o in contanti ma in questo caso è richiesta una transazione di € 1,00 con Carta di Credito

POLITICA DI CANCELLAZIONE: fino a 2 mesi prima della partenza con penale del 50% del prezzo del charter - 1 mese prima della partenza con penale del 100% del prezzo del charter

EXTRA OBBLIGATORI (da pagare all'imbarco, direttamente in base)
 STARTER PACK - ISLA 40 =        € 750,00 (Welcome di benvenuto; biancheria da letto in ogni cabina; Set teli bagno (1 telo bagno + 1 asciugamano per ogni membro dell'equipaggio); 1 bombola del gas; Pulizie finali; Motore fuoribordo, permesso Amp)

 STARTER PACK - ASTREA 42 = € 800,00 (Welcome di benvenuto; biancheria da letto in ogni cabina; Set teli bagno (1 telo bagno + 1 asciugamano per ogni membro dell'equipaggio); 1 bombola del gas; Pulizie finali; Motore fuoribordo, permesso Amp)

 STARTER PACK - SAONA 47 =   € 850,00 (Welcome di benvenuto; biancheria da letto in ogni cabina; Set teli bagno (1 telo bagno + 1 asciugamano per ogni membro dell'equipaggio); 1 bombola del gas; Pulizie finali; Motore fuoribordo, permesso Amp)

EXTRA OPZIONALI (non obbligatori - da pagare all'imbarco direttamente in base)
SERVIZIO CARBURANTE :  € 100.00 + carburante consumato AMACA : 10.00 € a settimana HOSTESS: € 1200/1400,00 a settimana + cibo PERSONAL CHEF: da € 1000,00 a € 1800,00 a settimana + cibo (da verificare prima condizioni ed accordi)

IMBARCO PRIORITARIO (dalle 14:00) : 150,00 € inizio check a bordo della barca RETE DI SICUREZZA : 200,00 € per prenotazione TUTOR ON BORDO: € 1600,00/€1700,00 a settimana + cibo CHECK-OUT SPECIALE il sabato: 500,00 € (rientro con check-out+sbarco entro le 8,00)

SPECIALE IMBARCO PRIORITARIO  (dalle 12,00 AM ): 250,00 € inizio check a bordo della barca SUP: 100,00 € a settimana BOMBOLA GAS EXTRA : 25,00 € per bombola LATE CHECK-OUT il venerdi: 200,00 € (check-out entro le 18,30)

SPESA A BORDO: € 50,00 + 10% sul totale della merce acquistata (min. 100,00 € di spesa) TELI MARE: 20,00 € (1 telo per 1 persona) per periodo charter CHECK-IN DOMENICA O FESTIVO: 250,00 € PULIZIA OBBLIGATORIA PER ANIMALI A BORDO: +250,00 € per prenotazione (obbligatoria)

TAPPETONE GALLEGGIANTE (dimensione per 3 persone): 100.00 € a settimana DIVE SCOOTER:(+400,00€ deposito cauzionale) 250,00€ a settimana PULIZIA BARCA ulteriore = € 270,00(40ft)-€ 300,00(42ft)-€ 340,00(47ft) a pulizia

RIDUZIONE SUL DEPOSITO CAUZIONALE: 500,00 € non rimborsabili. (+ € 1500,00 rimborsabili) SET LENZ. ED ASCIUGAMANI in aggiunta (no telo mare) € 25,00 per persona (1 set =1 federa+lenzuolo sopra/sotto+1 t. doccia+1 t. viso) 

MINI BUS TRANSFER/ MINIVAN (da prenotare almeno 1 settimana prima della partenza indicando dettagli di volo e numero di persone)

Da/Per Palermo APT : 180,00 € a tratta (max 8 pax)  160,00 € (1 - 4 pax) Da/Per Trapani APT : 180,00 € a tratta (max 8 pax) 160,00 € (1 - 4 pax) Da/Per Catania APT : 400,00 € a tratta (max 8 pax) 360,00 € (1 - 4 pax)

MODELLO BARCA

FOUNTAINE PAJOT - ISLA 40

FOUNTAINE PAJOT - ASTREA 42

FOUNTAINE PAJOT - SAONA 47

TARIFFE 2026

EQUIPAGGIAMENTO DELLE IMBARCAZIONI IN FLOTTA
BOAT MODEL Gps Plotter

FOUNTAINE PAJOT - ISLA 40
Garmin GPS 7410 2* 

MULTI GMI20

FOUNTAINE PAJOT - ASTREA 42
Garmin GPS 7410 2* 

MULTI GMI20

FOUNTAINE PAJOT - SAONA 47
Garmin GPS 7410 2* 

MULTI GMI20

CONDIZIONI PER LA PRENOTAZIONE

1


