

TARIFFE 2026

MODELLO BARCA	BASE per Imbarco/Sbarco	NOME BARCA	ANNO	L.O.A	CABINE	POSTI LETTO	WC	Aria cond.	1/01 30/05	30/05 06/06	6/06 20/06	20/06 11/07	11/07 25/07	25/07 08/08	8/08 22/08	22/08 29/08	29/08 19/09	19/09 26/09	26/09 3/10	3/10 31/12
FOUNTAINE PAJOT - ISLA 40	Castellammare del golfo (Trapani) attigua a Scopello in Sicilia	ISLA	2022	11,93	4+1	8+2+1	4+1	Si solo Dinette new 2025	3.450 €	3.550 €	4.550 €	5.050 €	5.850 €	6.750 €	8.050 €	5.050 €	5.050 €	5.050 €	3.750 €	3.450 €
FOUNTAINE PAJOT - ASTREA 42	Castellammare del golfo (Trapani) attigua a Scopello in Sicilia	ASTREA	2019	12,58	4+1	8+2+1	4+1	Si solo Dinette new 2025	4.750 €	5.450 €	6.150 €	6.650 €	8.050 €	8.250 €	8.650 €	6.050 €	6.050 €	5.350 €	4.650 €	4.150 €
FOUNTAINE PAJOT - SAONA 47	Castellammare del golfo (Trapani) attigua a Scopello in Sicilia	SAONA	2019	13,94	5+1	10+2+1	5+1	Si in tutte le cabine(no in crew)	6.650 €	7.350 €	8.050 €	9.550 €	10.150 €	10.150 €	12.550 €	8.450 €	7.850 €	7.450 €	6.250 €	6.250 €
						<i>Sconto relativo al periodo nella colonna</i>			20%	20%	20%	20%	20%	15%	No sconti	20%	20%	20%	20%	20%

N.B. Tutti gli sconti sono da considerarsi massimi per il periodo di riferimento, possono subire piccole variazioni di sconto durante l'anno per adattarsi ai prezzi di mercato

EQUIPAGGIAMENTO DELLE IMBARCAZIONI IN FLOTTA

BOAT MODEL	MOTORI	Verricelli elettrici	Superficie velica (Randa classica+Genoa rollabile)	Acqua	Carburante	Frigoriferi	Freezer	WC Elettrici	Aria cond.	Dissalatore	Generatore	Pannelli solari	Inverter	Fuoribordo	Tender	Cuscinerie esterne	Teak	Gps Plotter	Bbq	Forni	Macchinette per caffè	Radio Stereo
FOUNTAINE PAJOT - ISLA 40	Volvo Penta 30 HP D1	1 per Vele 1 per Verricello	635 ft² - 59 m² + 387.5 ft² - 36 m²	2x 265 lt	300 lt	Interno & Esterno	No	4	Si solo Dinette new 2025	Si	Si	300 w	2000 w	9,9 Hp	3,20 mt	Pozzetto & Prua (refit 2026)	No	Garmin GPS 7410 2* MULTI GM120	Si	Microonde	Nespresso & Moka	Fusion Bluetooth
FOUNTAINE PAJOT - ASTREA 42	Volvo Penta 50 HP D2	1 per Vele 1 per Verricello	753,5 ft² - 70 m² + 441,3 ft² - 41 m²	2x 350 lt	470 lt	Interno & Esterno	Si	4	Si solo Dinette new 2025	Si	Si	500 w	2000 w	9,9 Hp	3,40 mt	Pozzetto - Prua-Flyer (refit 2026)	Si in pozetto (new 2024)	Garmin GPS 7410 2* MULTI GM120	Si	Microonde	Nespresso & Moka	Fusion Bluetooth
FOUNTAINE PAJOT - SAONA 47	Volvo Penta 60 HP D2	1 per Vele 1 per Verricello	828,8 ft² - 77 m² + 559,7 ft² - 52 m²	700 lt	940 lt	Interno & Esterno	Si	5	Si in tutte le cabine(no in crew)	Si	Si	500 w	2000 w	9,9 Hp	3,40 mt	Pozzetto - Prua-Flyer (refit 2026)	No	Garmin GPS 7410 2* MULTI GM120	Si	Si	Nespresso & Moka	Fusion Bluetooth

CONDIZIONI PER LA PRENOTAZIONE

CHECK IN: Sabato a partire dalle ore 17,00 - **CHECK OUT con rientro in porto:** Venerdì entro le ore 16:00 - **SBARCO:** Sabato mattina entro le ore 8:00 a.m.

IL PREZZO DEL CHARTER INCLUDE: ormeggio al Marina di imbarco/sbarco solo per la prima ed ultima notte, acqua e luce al marina di imbarco

IL PREZZO DEL CHARTER NON INCLUDE: ormeggi in tutti i porti turistici, porti o boe, qualsiasi equipaggio (Tutor o Hostess o Chef, ecc.), carburante, Cibo, qualsiasi tassa turistica se fornita nella località, multe durante la settimana di noleggio dei clienti

PAGAMENTI (ACCONTO E SALDO): 50% alla conferma della prenotazione, entro 7 giorni - 50%, 30 giorni prima dell'imbarco - entrambi con bonifico bancario, carte di credito sia fisiche che virtuali

CAUZIONE DA VERSARE AL MOMENTO DELL'IMBARCO pari a € 4000,00 su 40-42 ft e € 5000,00 su 47ft (obbligatoria con carta di credito accettata solo VISA, MASTERCARD) o in contanti ma in questo caso è richiesta una transazione di € 1,00 con Carta di Credito

POLITICA DI CANCELLAZIONE: fino a 2 mesi prima della partenza con penale del 50% del prezzo del charter - 1 mese prima della partenza con penale del 100% del prezzo del charter

EXTRA OBBLIGATORI (da pagare all'imbarco, direttamente in base)

STARTER PACK - ISLA 40 = € 750,00 (Welcome di benvenuto; biancheria da letto in ogni cabina; Set teli bagno (1 telo bagno + 1 asciugamano per ogni membro dell'equipaggio); 1 bombola del gas; Pulizie finali; Motore fuoribordo, permesso Amp)

STARTER PACK - ASTREA 42 = € 800,00 (Welcome di benvenuto; biancheria da letto in ogni cabina; Set teli bagno (1 telo bagno + 1 asciugamano per ogni membro dell'equipaggio); 1 bombola del gas; Pulizie finali; Motore fuoribordo, permesso Amp)

STARTER PACK - SAONA 47 = € 850,00 (Welcome di benvenuto; biancheria da letto in ogni cabina; Set teli bagno (1 telo bagno + 1 asciugamano per ogni membro dell'equipaggio); 1 bombola del gas; Pulizie finali; Motore fuoribordo, permesso Amp)

EXTRA OPZIONALI (non obbligatori - da pagare all'imbarco direttamente in base)

SERVIZIO CARBURANTE : € 100,00 + carburante consumato

AMACA : 10,00 € a settimana

HOSTESS: € 1200/1400,00 a settimana + cibo

PERSONAL CHEF: da € 1000,00 a € 1800,00 a settimana + cibo (da verificare prima condizioni ed accordi)

IMBARCO PRIORITARIO (dalle 14:00) : 150,00 € inizio check a bordo della barca

RETE DI SICUREZZA : 200,00 € per prenotazione

TUTOR ON BORDO: € 1600,00/€1700,00 a settimana + cibo

CHECK-OUT SPECIALE il sabato: 500,00 € (rientro con check-out+sbarco entro le 8,00)

SPECIALE IMBARCO PRIORITARIO (dalle 12,00 AM) : 250,00 € inizio check a bordo della barca

SUP: 100,00 € a settimana

BOMBOLA GAS EXTRA : 25,00 € per bombola

LATE CHECK-OUT il venerdì: 200,00 € (check-out entro le 18,30)

SPESA A BORDO: € 50,00 + 10% sul totale della merce acquistata (min. 100,00 € di spesa)

TELI MARE: 20,00 € (1 telo per 1 persona) per periodo charter

CHECK-IN DOMENICA O FESTIVO: 250,00 €

PULIZIA OBBLIGATORIA PER ANIMALI A BORDO: +250,00 € per prenotazione (obbligatoria)

TAPPETONE GALLEGIANTE (dimensione per 3 persone): 100,00 € a settimana

DIVE SCOOTER:(+400,00€ deposito cauzionale) 250,00€ a settimana

PULIZIA BARCA ulteriore = € 270,00(40ft)-€ 300,00(42ft)-€ 340,00(47ft) a pulizia

RIDUZIONE SUL DEPOSITO CAUZIONALE: 500,00 € non rimborsabili. (+ € 1500,00 rimborsabili)

SET LENZ. ED ASCIUGAMANI in aggiunta (no telo mare) € 25,00 per persona (1 set=1 federa+lenzuolo sopra/sotto+1 t. doccia+1 t. viso)

MINI BUS TRANSFER/ MINIVAN (da prenotare almeno 1 settimana prima della partenza indicando dettagli di volo e numero di persone)

Da/Per Palermo APT : 180,00 € a tratta (max 8 pax) 160,00 € (1 - 4 pax)

Da/Per Trapani APT : 180,00 € a tratta (max 8 pax) 160,00 € (1 - 4 pax)

Da/Per Catania APT : 400,00 € a tratta (max 8 pax) 360,00 € (1 - 4 pax)